FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-019, de 01/11/2018

RESULTADO FINAL PRELIMINAR

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo

o disposto no Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018, torna público

para conhecimento dos interessados o Resultado Final Preliminar, nos termos que seguem:

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

2. ANEXO II: Listagem Nominal dos Aprovados referente as vagas destinadas as Pessoas com

Deficiência;

3. Por se tratar do Resultado Final Preliminar, está aberto o prazo recursal de 2 (dois) dias, ou

seja, de 10:00 do dia 05/11/2018 às 23:59 do dia 06/11/2018, para interposição de recurso

contra o Resultado supramencionado.

4. Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de

ferramenta disponibilizada no site www.fsadu.org.br

5. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do

Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 01 de novembro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

100 - Auxiliar de Serviços Operacionais Diversos
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

5
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5200059 192378420017 SSP MAMARIA TATIANA SILVA SANTOS 55,0

2 5201683 0549744720159 SSP MAJOSE DOMINGOS DA SILVA NOLETO GUIMARAES 55,0

3 5217441 0446239020128 SSP MADIANA DE BRITO REGO 52,5

4 5204674 0447043920127 SSP MAMARCIA ANDREIA OLIVEIRA REGO 52,5

5 5215511 0159005420000 SSP/MA MARODSON ALEXANDRE COELHO MOURAO 50,0

6 5213363 0303000945 SSP MAJADSON PINHEIRO SOUZA 50,0

7 5203368 218254020023 SSP MAGIZELDA PEREIRA DA SILVA 50,0

7 CANDIDATOS

101 - Motorista Categoria D/E
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

5
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5216478 034045622007-5 SSP MATOMAZ PINHEIRO DE SOUZA NETO 57,5

2 5214424 242016820035 GESJPC MAJOAO AFONSO SANTOS AGUIAR 55,0

3 5210089 2001001195454 SSP ALJEFERSON JERÔNIMO AGAMENON SANTOS DA SILVA 55,0

4 5202787 0344558020079 SSP ma MAJOSE ROMARIO ASSIS DA SILVA 52,5

5 5220025 0205635520029 SSP MAELENILSON SOUZA DE OLIVEIRA 52,5

6 5218187 3079397 SSP DFLOURIVALDO ASSUNÇÃO DO VALE 52,5

7 5218225 2135423 ESP DF DFANTÔNIO RAIMUNDO ASSUNÇÃO DO VALE 50,0

8 5215358 365738956 SSP MAGLAUCIO BATISTA RODRIGUES 50,0

8 CANDIDATOS

102 - Vigia
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5203856 177456220018 SSP MARAIMUNDO NONATO LOPES LIMA 65,0

2 5204178 0268188420030 SSP MARAIMUNDO NONATO BARROS DE SOUSA 62,5

3 5212324 0400950620109 SSP MALUIS ALEX GUIDA DE MIRANDA 62,5

4 5219698 0466562320120 SECRETARIA DE E PAULO HENRIQUE CARVALHO COELHO COUTINHO 62,5

5 5214866 0210320620022 SSP MAARISTOTELES AUSTREGESILO COUTINHO DE SANTANA 57,5

6 5204291 032257702006-0 SSP MAMAYLTO OLIVEIRA REGO 57,5

7 5214971 146284720007 SSP MATHIAGO AMARAL JAIME 57,5

7 CANDIDATOS

103 - Operador de Máquina Pesada (Patrol)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5215331 87433397-0 SSP MAWELLITON LIMA DE ARAUJO 67,2

2 5205212 129076519994 ssp-ma MARONALD COSTA DA CUNHA 67,0

2 CANDIDATOS

200 - Técnico em Análises Clínicas
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5200709 1145766 Ssp/TO TOMAGDA DANIELE DE SOUSA SÁ 60,0

2 5208191 0371069120094 SSP MATARCISIO DOS SANTOS MARTINS 50,0

3 5210275 023590862002-1 SSP MAMARIA DE JESUS CASTRO DOS REIS 40,0

3 CANDIDATOS

Página 1 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

201 - Técnico em Enfermagem
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

4
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5202612 262899820032 SSP MAELIZETE RIBEIRO LIMA 57,5

2 5201551 7196073 Pc PAALDILEIA RAMOS CARVALHO 55,0

3 5217415 0325951820078 SESP/MA MAANATALIA ARAUJO 52,5

4 5200288 114159599-8 SSP MALOURENCA BATISTA DE OLIVEIRA 52,5

5 5219779 036512502008-1 SSP/MA MAROSA LIDIA ALVES DA SILVA BARROS 52,5

6 5214751 0392140020108 SSP MAMAYCON BIZERRA PIMENTEL 50,0

6 CANDIDATOS

202 - Técnico em Radiologia
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5210526 2630562 SSP PIJEYZIANNE LOPES DO NASCIMENTO 60,0

2 5214483 0186028920014 SSP MAMARCOS DIAS GOMES 52,5

3 5217717 017804592001-0 SSP MAALLAN GEORGE SILVA TEIXEIRA 50,0

3 CANDIDATOS

203 - Professor do Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

9
CAD RESERVA

1 5202116 0397378920104 SESP MALUANA LEAL AQUINO 81,0

2 5206073 031149162006-9 SSP MAKARLENA BRANDAO SOUZA 77,5

3 5214165 0328711120074 SSP MAROSANA DE SOUSA SANTOS FERNANDES 77,5

4 5220068 0148617320006 SSP MAARTILENE RIBEIRO DOS SANTOS 77,5

5 5218713 0311487720062 SSP MAVIVIAN FERNANDES ANDRADE 75,5

6 5213401 0351272120087 SSP MACLEITON DE SOUZA SANTOS 75,0

7 5208823 0323310920067 SSP MASIRLEIA LUCENA RODRIGUES 75,0

8 5217652 3296664 SSP PICLEONEIA SANTOS RODRIGUES 75,0

9 5219159 0170726420019 SSP MACARMEM LUCIA PEREIRA DE SÁ SOUSA 74,5

10 5201535 0192365020010 SSP MAMEIRES RIBEIRO COSTA REGO 72,0

11 5204381 022360862002-4 SSP MAOLEANE DA SILVA ARAUJO 69,5

12 5214173 180336320014 ssp MAMARIA DE FATIMA DE SOUZA SANTOS 67,5

13 5212812 210986820020 SSP MACRISTIANE LIMA BOTELHO 67,5

14 5202752 000070323396-3 SSP/MA MAPALOMA GOMES DA COSTA BRITO 62,5

15 5202329 0526489020140 SSP MAMYLENA LIMA DA CONCEICAO 57,5

15 CANDIDATOS

300 - Assistente Social
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5207126 1284259 SSP TOMARIA LUANA BARNABE CORDEIRO 62,5

2 5205204 205991420021 SSP MAMARIA DO ROSARIO DIAS MOTA 60,0

3 5213037 6286139 SSP GOGRACIEDES DOS SANTOS FEITOSA 57,5

3 CANDIDATOS

301 - Enfermeiro Padrão
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5218128 886471982 SSP MAGLEY SIMONE RIBEIRO DA COSTA 70,0

2 5218411 3450476 SSP PIITACIARA DOS SANTOS PIMENTEL 70,0

Página 2 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

301 - Enfermeiro Padrão
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

3 5217008 0288759820051 SSP MACLEONILMA DOS SANTOS COELHO 67,5

3 CANDIDATOS

302 - Enfermeiro PSF
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5216591 0211953820022 SSP MANARCISO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO 75,0

2 5206812 2755231 SSP PIANANDA CAROLINE MARTINS DE OLIVEIRA 75,0

3 5211931 1186278 SSP TORAFAEL BRITO COSTA 70,0

4 5218403 0352852020089 SSP MALIVIA DOS SANTOS FERNANDES 70,0

5 5203848 1137965999 SEJSP MALAERTH DA SILVA ARAUJO 70,0

5 CANDIDATOS

303 - Engenheiro Civil
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 5205557 039341582010-0 SSP MAPEDRO GEORGE DOS REIS OLIVEIRA COSTA 77,5

1 CANDIDATO

304 - Farmacêutico - Bioquímico
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5206821 170309620014 SSP MARENARD BORGES RIBEIRO 57,5

2 5208807 0001135281995 SSP MAGLEYSON TACIDO GOMES REIS 52,5

3 5219281 6746066 PCGO GOSARAH RIBEIRO LIMA 50,0

3 CANDIDATOS

305 - Fisioterapeuta
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5202671 040998012010-2 SSP MAEDILSON DOS SANTOS SOUZA 65,0

2 5215145 6697281 PC GOALINE DE SOUZA RIBEIRO 62,5

3 5211204 408270950 SSP MAJOSÉ ADELSON DA SILVA COSTA 50,0

4 5210933 030518432006-1 SSP MAEDNA MARIA ALVES DOS SANTOS 50,0

4 CANDIDATOS

306 - Fonoaudiólogo
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5207983 0324158620060 SSP/MA MALÍDIA RIBEIRO DE BRITO 60,0

2 5212413 5882084 ssp GOEVILENE LUIZA ASSUNÇÃO PINTO 50,0

3 5217521 0185370020014 SESC MAGIULIANE LIMA DE SOUSA MACEDO 47,5

3 CANDIDATOS

307 - Médico PSF
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5204127 0212318920024 SSP MAPICÁCIO DE ANDRADE MILHOMEM 60,0

2 5218527 5176540 sptc GO MAADEILTON PEREIRA JORGE 57,5

3 5202809 V990569N sspma MALUIS ALBERTO VAZQUEZ VAZQUEZ 52,5

Página 3 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

307 - Médico PSF
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

3 CANDIDATOS

308 - Médico Veterinário
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5215838 226744120022 SSP MALUA CARVALHO RESPLANDES 80,0

2 5212219 319180820063 SSP MALUIS GUSTAVO SIQUEIRA MATIAS RAMOS 80,0

3 5200921 586700960 SSP MAANA PATRICIA SANTOS DE SA ARAUJO 72,5

3 CANDIDATOS

309 - Nutricionista (40 h)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5204161 16056892000-0 SSP MALUCIANA DE SOUZA CARNEIRO 62,5

2 5213177 0334805320073 SSP MAFRANCISCA YONNALLYA GOMES DE ARAÚJO 62,5

2 CANDIDATOS

310 - Nutricionista (20 h)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5201713 0324160720069 SSP MAWAGNA JUAREZA ANDRADE DOS SANTOS RIBEIRO 42,5

1 CANDIDATO

311 - Psicólogo
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5215064 0380655420090 Ssp MAJOSE DOMINGOS RODRIGUES DOS SANTOS 55,0

2 5215862 0238423220032 Ssp MAKELLEN CAROLINE SAND LEITE 40,0

2 CANDIDATOS

312 - Químico
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5208297 022362112002-1 SSP-MA MAPAULO SÉRGIO DE BRITO CARVALHO 62,5

2 5208904 276015420045 SSP MAFABIO LIMA DA SILVA 47,5

2 CANDIDATOS

313 - Professor de Educação Física
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

2
VAGAS

2
CAD RESERVA

1 5201128 0142578020000 SSP MAIEDA MARIA DO NASCIMENTO SOUSA 76,0

2 5209269 191461820010 SSP MAGLEUSON SOUSA CRUZ 75,0

3 5203211 957032 SSP TOJOCIMAR RAMALHO DO NASCIMENTO 68,5

4 5201179 0181705520015 SSP MAELISEU DOS SANTOS FERREIRA 62,5

4 CANDIDATOS

314 - Médico Generalista
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 5219817 148042620000 SSP MAFERNANDO DE SOUSA SANTOS 65,0

Página 4 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

314 - Médico Generalista
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

4
CAD RESERVA

1 CANDIDATO

Página 5 de 5

ANEXO I
RESULTADO FINAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

100 - Auxiliar de Serviços Operacionais Diversos
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

1
VAGAS

--
CAD RESERVA

1 5213967 0324131320066 SSP MATARCISIO GOMES DOS SANTOS 32,5

1 CANDIDATO

203 - Professor do Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)
CARGO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME TOTAL DE PONTOS

--
VAGAS

1
CAD RESERVA

1 5215609 1847711200108 SSP MAMARCIA BRITO DOS SANTOS 67,0

1 CANDIDATO

Página 1 de 1